Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 021/12

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência.

RESOLVE:

Reconduzir o professor Luciano Soares da Cunha sem prejuízos de suas principais

atribuições, como Coordenador de Extensão do Instituto de Geociências, pelo período de 02

anos a contar de fevereiro de 2012.

               Brasília, 16 de maio de 2012.

P/

 Prof. Detlef Hans-Gert Walde
           Diretor do Instituto de Geociências

     IGD/UnB